


KOS I FRESKËT
RUGOVE

1.3KG

1.55€
2.09€-25%

1.49€
1.99€

Zbritje -25%

QEPË
2KG

1.79€
2.49€

Zbritje -28%

SPECA
KG

0.95€
1.29€

Zbritje -20%

KOS 
DRENA

700G

1.25€
1.59€

Zbritje -21%

GJIZË
MAGIC ICE

500G

1.99€
2.99€

Zbritje -33%

PIJE BADEMI
ALPRO

1L

2.89€
3.69€

Zbritje -21%

DJATHË
MAGIC ICE

400G

2.19€
2.99€

Zbritje -27%

SHEGË
KG

0.69€
0.95€

Zbritje -27%

AJRAN
RUGOVE

1L

Oferta vlen nga 20 - 26 nëntor

Oferta për fruta dhe perime vlen nga 20 - 23 nëntor

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

QUMËSHT
DRENA

1L

0.99€
1.29€-20%

2.69€
3.59€

Zbritje -25%

DJATHË
MAESTRO

400G

1.29€
1.69€

Zbritje -23%

KREM DJATHI
KOLIOS

200G

8.49€
11.99€

Zbritje -29%

KAÇKAVALL
TRAPPISTA

KG

1.69€
2.29€

Zbritje -26%

PARMESAN
BIRAGHI

100G

0.45€
0.65€

Zbritje -30%

JOGURT 
ME FRUTA
DANONE

125G

0.75€
1.09€

Zbritje -31%

JOGURT
PROTEIN
MEVGAL

170G

0.29€
0.49€

Zbritje -40%

JOGURT
ME FRUTA

SUDMILCH
125G

0.69€
0.99€

Zbritje -30%

KARROTA
KG

GJALPË
LURPAK

200G

2.49€
3.69€-32%

PROTEIN
ARLA
200G

0.99€
1.69€-41%

1.69€
2.99€

Zbritje -43%

DARDHË WILLIAMS
KG



Oferta vlen nga 20 - 26 nëntor

MIELL
FINNESA

1KG

0.79€
1.09€-27%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

1.55€
1.75€

Zbritje -11%

VAJ  LULEDIELLI
DIJAMANT

1L

3.19€
4.29€

Zbritje -25%

PESHK 
HAKE
800G

1.09€
1.29€

Zbritje -15%

PROSHUTË
KORAL

100G

3.59€
4.29€

Zbritje -16%

SHEQER
AGROKOR

5KG

NOODLES
SUN YAN

65G

PULË
LEZITA
1.1KG

2.69€
3.99€-32%

0.69€
0.99€

Zbritje -30%

PLUHUR PËR
PJEKURINA/

SHEQER VANILJE
DR.OETKER

2.19€
3.19€

Zbritje -31%

ULLINJË 
ME SPEC

ECE
570G

2.79€
3.49€

Zbritje -20%

PROSHUTË
FRANCA

90G

1.75€
2.19€

Zbritje -20%

KULEN
GJEDHI

FRANCA
90G

7.19€
9.99€

Zbritje -28%

MISH I THATË
KORAL

300G

SUPË
MAGGI

50G

0.39€
0.59€-33%

0.39€
0.69€-43%

ÇAJ
ALBI

400G

3.79€
4.99€-24%

0.89€
1.19€

Zbritje -25%

0.45€
0.59€

Zbritje -23%

VIRSHLLE
WUDY
100G

1.09€
1.49€

Zbritje -26%

BIBER I KUQ
BESIANA

200G

4.99€
7.49€

Zbritje -33%

KAFE INSTANT
JACOBS

100G

2.49€
3.29€

Zbritje -24%

AJVAR
RECETA E GJYSHËS

300G

ORIZ
DUKATO

DI MANTOVA
700G



Oferta vlen nga 20 - 26 nëntor

LËNG
BRAVO

1.5L

0.99€
1.29€-23%

BIRRË
TUBORG

330ML

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

ÇAJ I FTOHTË
JANA

1.5L

0.25€
0.39€

Zbritje -35%

UJË NATYRAL
MIROS

1.5L

0.69€
1.19€

Zbritje -42%

0.85€
1.15€

Zbritje -26%

BIRRË
MILLER
330ML

4.49€
7.49€

Zbritje -40%

4.49€
7.99€

Zbritje -43%

VERË
THERANDA

750ML

VERË
PLANTAZE

750ML

0.75€
0.99€

Zbritje -24%

6.49€
8.49€

Zbritje -23%

BIRRË
NIKSHIQ

500ML

VERË
TARANI
750ML

0.85€
1.09€

Zbritje -22%

LËNG
JAFFA

1.5L

1.09€
1.79 €

Zbritje -39%

LËNG
JAFFA

2L

LËNG
FRUCTAL

1L

0.89€
1.39€-35%

0.75€
0.99€

Zbritje -24%

BIRRË
SUPER BOCK

250ML

0.45€
0.65€

Zbritje -30%

PIJE E GAZUAR
PEPSI

330ML

0.79€
1.25€

Zbritje -36%

UJË
RUGOVE

10L

0.99€
1.29€-23%

0.19€
0.29€

Zbritje -34%

UJË NATYRAL
RUGOVE

500ML

0.19€
0.29€

Zbritje -34%

UJË NATYRAL
SPRING
500ML

0.95€
1.29€-26%

RED BULL
250ML



Oferta vlen nga 20 - 26 nëntor

ÇIPS
LAYS MAXX

115G

1.19€
1.59€-25%

FARA
TADIM

150G

1.99€
2.79€

Zbritje -28%

0.89€
1.19€

Zbritje -25%

BISKOTA
FRUTTI

3X112G

BONBONE
GOME

HARIBO
100G

1.89€
2.49€

Zbritje -24%

BISKOTA
SEMPRE

300G

1.49€
2.19€

Zbritje -31%

FRONDI
KRASH

250G

0.85€
1.19€

Zbritje -28%

1.49€
2.09€

Zbritje -28%

BONBON
GOME

FINI
90G

ÇOKOLLATË
SCHOGETTEN

100G

BISKOTA
ULKER

130G

ÇOKOLLATË
ROSHEN

80G

0.79€
1.09€

Zbritje -27%

MR.MAXI
MINEX

200G

0.89€
1.25€

Zbritje -28%

ÇIPS
DORITOS

90G

1.49€
2.19€

Zbritje -31%

NAPOLITANKË
ROSHEN

216G

FARA 
KUNGULLI

2U
150G

1.39€
1.89€-26%

FËSTËK
MOGYI

60G

1.69€
2.49€

Zbritje -32%

BISKOTA
GULLON

280G/300G

1.29€
1.69€-23%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

NUTELLA
FERRERO

400G

3.39€
4.19€-19%

WAFFLE
HOHE

80G

0.45€
0.59€-23%

1.99€
2.69€

Zbritje -26%

MUESLI
FITELLA

300G

0.69€
1.09€

Zbritje -36%

1.15€
1.69€

Zbritje -31%

1.39€
1.99€

Zbritje -30%



Oferta vlen nga 20 - 26 nëntor

AROMË PËR 
GUACË

MY HERO
50G

PECETA
HIGJIENIKE

LIBRESSE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

LETËR
E LAGUR

PANDA
102 COPË

PASTË PËR
DHËMBË

COLGATE
100ml

0.69€

1.59€

1.09€

2.49€

-36%

-36%

LETËR
TOALETI

PANDA

1.89€
2.99€-36%

0.75€
1.09€

Zbritje -31%

1.09€
2.19€

Zbritje -50%

4.39€
5.79€

Zbritje -24%

1.15€
1.49€

Zbritje -22%

3.19€
4.99€

Zbritje -36%

ZBUTËS PËR 
RROBA
LENOR

1490ML

LETËR 
KUZHINE

ZEWA

SHAMPON
DOVE

400ML

2.79€
4.29€

Zbritje -34%

1.49€
2.29€

Zbritje -34%

1.99€
3.59€

Zbritje -44%

DETERGJENT
PËR RROBA

DUEL
3KG

FOLIE ALUMINI
FINO
10M

SHAMPON 
WASH&GO

360ML



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen vetëm për anëtarët e aplikacionit Kartela Plus
nga data 20 - 26 nëntor

1.35€
1.99€

-32% ZBRITJE

ORIZ
SCOTTI

500G

0.69€

5.79€

0.89€

8.69€

-22% ZBRITJE

-33% ZBRITJE

LËNG
FRUTTI

1L

VAJ ULLIRI
OLITALIA

1L

1.49€
2.19€

-31% ZBRITJE

BUKË PA GLUTEN
SCHAR

250G

3.39€
4.79€

-29% ZBRITJE

DETERGJENT
PËR RROBA

BIOAKTIV
3KG

Shkarko aplikacionin
dhe përfito 100 pikë
Sa më shumë blerje
aq më shumë pikë!

1.75€
2.49€

-29% ZBRITJE

DONER PULE
LEZITA

200G

13.99€
20.99€

-33% ZBRITJE

KAPSULLA
PËR ENËLARËSE

FAIRY
45 COPË

1.49€
1.99€

-25% ZBRITJE

LËNG
YOGA

1L

5.19€
7.69€

-32% ZBRITJE

DJATHË LOPE
ERZENI

900G




